
                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

                                                                                                                    
Wałbrzych, dnia  06.06.2024r.  

 
 

DZPZ-530-Zp/20/PN/24 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o unieważnieniu postępowania w zakresie 
pakietu nr 6 

 
              Dotyczy: „Dostawa materiałów medycznych dla Oddziału Urologii i innych oddziałów szpitalnych” - 
Zp/20/PN/24 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 
1 i pkt. 2 ustawy Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o unieważnieniu postępowania w 
zakresie pakietu nr 6. 

Dla Pakietu nr 1  (Igła automatyczna do biopsji gruczołu krokowego):  
BERYL MED POLAND Sp. z o.o. Ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa za cenę brutto 
13 284,00  zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 
pkt., Razem: 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 3 firmy  Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa: 
za cenę brutto 20 250,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 39,36 pkt., kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 
pkt. Razem: 79,36 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 2  (Zestaw do bezpiecznego podawania cytostatyków do pęcherza moczowego):  
Skamex Spółka Akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź za cenę brutto 4 293,00 zł, termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. Oferta 
uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu 
zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 pkt., Razem: 100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 3  (Zestaw do szynowania moczowodów typu DoubleJ - oba końce otwarte):  
Balton Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7/14 00-496 Warszawa za cenę brutto 1 944,00 zł, termin dostawy przedmiotu 
zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia 
dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 pkt., Razem: 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 4 firmy  Teleflex Polska sp. z o.o. Ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa: 
za cenę brutto 2 592,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 45,00 pkt., kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 
pkt. Razem: 85,00 pkt. 
 
- oferta nr 8 firmy  Skamex Spółka Akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź: 
za cenę brutto 2 160,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 54,00 pkt., kryterium 



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 
pkt. Razem: 94,00 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 4  (Zestaw do szynowania moczowodów typu DoubleJ - jeden koniec zamknięty):  
IVRA MEDICAL T. Kaczmarek A. Twardowski Sp. J. ul. Czerniakowska 28B lok. VIIIB 00-714 Warszawa 
za cenę brutto 4 590,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia –  40 pkt., Razem: 100 pkt. 

 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 4 firmy  Teleflex Polska sp. z o.o. Ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa: 
za cenę brutto 6 480,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 42,50 pkt., kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 
pkt. Razem: 82,50 pkt. 
 
- oferta nr 6 firmy Balton Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7/14 00-496 Warszawa: 
za cenę brutto 4 860,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 56,67 pkt., kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 
pkt. Razem: 96,67 pkt. 
 
- oferta nr 8 firmy  Skamex Spółka Akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź: 
za cenę brutto 5 400,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 51,00 pkt., kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 
pkt. Razem: 91,00 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 5  (Cewnik Foley'a z końcówką Tiemanna):  
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze za cenę brutto 378,00 zł, termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. 
Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 pkt., Razem: 
100 pkt. 

 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 4 firmy  Teleflex Polska sp. z o.o. Ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa: 
za cenę brutto 2 970,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 7,64 pkt., kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 
pkt. Razem: 47,64 pkt. 
 
- oferta nr 8 firmy  Skamex Spółka Akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź: 
za cenę brutto 11 340,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 2,00 pkt., kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 
pkt. Razem: 42,00 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 6  (Cewnik Foley'a):  
- unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, informuje o unieważnieniu 
postępowania – wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
 



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

Dla Pakietu nr 7  (Jednorazowy cewnik Nelatona):  
Bialmed Sp. z o.o. Ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa za cenę brutto 697,24 zł, termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. Oferta 
uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu 
zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 pkt., Razem: 100 pkt. 
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 10 firmy ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze: 
za cenę brutto 1 452,60 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 28,80 pkt., kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  – 40 
pkt. Razem: 68,80 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 8  (Igła lokalizacyjna z kotwicą 20G x 100mm):  
BERYL MED POLAND Sp. z o.o. Ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa za cenę brutto 
5 767,20 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  
40 pkt., Razem: 100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 9  (Zestaw do operacji na stole wyciągowym):  
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) , 01-042 Warszawa za cenę brutto 
138 240,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 
pkt., Razem: 100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 10  (Zestaw do zabiegów urologicznych – TUR):  
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) , 01-042 Warszawa za cenę brutto 
145 800,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 
pkt., Razem: 100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 11  (Produkty do odsysania i zbiórki wydzielin):  
BERYL MED POLAND Sp. z o.o. Ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa za cenę brutto 
467 602,20 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 
pkt., Razem: 100 pkt.. 
 
Dla Pakietu nr 12  (Ściereczki jednorazowe):  
Euro Trade Technology Sp. z o. o. ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła za cenę brutto 44 928,00 zł, termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. 
Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 pkt., Razem: 
100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 13  (Staplery):  
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa za cenę brutto 798 314,40 zł, termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. 
Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium termin dostawy 



                                                                                         
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 pkt., Razem: 
100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 15  (Materiały opatrunkowe):  
COMPLIMED Sp. z o.o. ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław za cenę brutto 249 660,90 zł, termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  4 dni. Oferta 
uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60 pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu 
zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  20 pkt., Razem: 80 pkt. 
 
 
 
Uzasadnienie wyboru:   
 
Pakiety nr 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15 – jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiety nr 1, 3, 4, 5, 7  – oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans pkt. 
 

          Zamawiający informuje, że umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte w następujących 
terminach:  
- dla pakietów nr 1, 3, 4, 5, 7  w terminie określonym w art. 264 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 
- dla pakietów nr  2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15 w terminie określonym w art. 264 ust. 2 pkt. 1a ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych 

 
 
 

Zatwierdził:   
Zastępca Dyrektora 

Ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 
Dominik Łoziński                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
Sporządziła: Małgorzata Kuczyńska 
nr tel.: 74/6489941                                                                                                              


